14.133/2021, referente à aquisição de guarnição para autoclave marca Ortosintese
de uso no Hospital Municipal Padre Germano Lauck.
Em favor: FBP FORNECEDORA BRASILEIRA DE PECAS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 30.339.353/0001-81
VALOR TOTAL: R$ 4.250,00 (quatro mil duzentos e cinquenta reais)

Foz do Iguaçu, 09 de janeiro de 2028.

Alessandro Ximenes Pinto

Diretor Presidente